cujus penultimum membrum declarat integrale

$$\int \Omega dx = \frac{-y(1+pp)^{\frac{3}{2}}}{xqq}.$$

Quarta porro formula ita erit comparata

$$\mathfrak{R} = R - \int \Omega dx = 0,$$

unde perspicuum est, non solum hanc  $\Omega dx$  sed etiam sequentes omnes fore integrabiles.

#### S ch o l i o n .

104. Theorematum haec eo pulchriora videntur, quod eorum demonstratio ejusmodi principio innititur, cuius ratio hinc prorsus est aliena; propterea quod in his veritatibus nullum amplius vestigium variationum appetet; ex quo nullum est dubium quin demonstratio etiam ex alio fonte magis naturali hauriri queat.